

## Faktúra

<b>Prijemca</b> <b>Firma</b> <b>Úrad komisára pre deti</b> <b>Odborárske námestie 3</b> <b>81107 Bratislava</b> <b>Slovensko</b>  <p style="text-align: right;">IČO:50159399</p>
---

Číslo dokladu: **2200 106014**  
 Var.symbol: **2200106014**  
 Dátum vystavenia: **8.6.2022 14:03:46**  
 Dátum splatnosti: **22.6.2022**  
 Dát. dodania tov./služ.: **8.6.2022**  
 Spôsob úhrady: **Bankovým prevodom**  
  
 Číslo zákazky: **W969413**  
 Identifiká. zákazníka: **101526**

IMPA Bratislava, a.s.  
 Panónska cesta 23, 851 04 Bratislava  
 IČ DPH: SK2021410941 DIČ: 2021410941 IČO: 35731851  
 Č. obch.: 21776  
 Kontakt: 0800 10 20 10 Fax číslo: 0267206739  
 www.impa.sk info@impa.sk

Bankové spojenie  
 VUB BANKA  
 IBAN: SK83 0200 0000 0031 0943 3751, BIC:  
 SUBASKBX



EČV: BL-03900	Typ. model: 3V335C	Dátum predaja: 10.5.2017	Číslo karosérie: TMTBAH9NP1H7547286	Prijem zákazky dňa: 7.6.2022	Km: 181255	Vybavuje: Príložený
------------------	-----------------------	-----------------------------	--	---------------------------------	---------------	------------------------

### Vystavujeme Vám daňový doklad

Práce	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
42932000	2 Tlumic demontaz a montaz	70,000	1,20 521	20,0	84,00
44052000	2 Kolo kompletni demontaz a montaz	70,000	0,30 521	20,0	21,00
46532050	2 Kotouce brzd zadni demontaz a montaz	70,000	0,60 521	20,0	42,00
01500000	Funkce vyhledavani chyb rizena .	70,000	0,30 521	20,0	21,00
40643099	2x Náboj kola čistenie	70,000	0,30 521	20,0	21,00
42935699	Povolovanie a čistenie spojov	70,000	0,30 521	20,0	21,00
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
N 10106402	MATICA SESTIHRANNA	1,580	2,00 Kus	20,0	3,16
N 10628301	SROUB S SESTIHRANNOU HLAV	4,830	1,00 Kus	20,0	4,83
N 10628301	SROUB S SESTIHRANNOU HLAV	4,830	1,00 Kus	20,0	4,83
N 10648301	SKRUTKA ZAPUS.VNUTORNA	0,810	2,00 Kus	20,0	1,62
N 90648402	SKRUTKA	2,880	4,00 Kus	20,0	11,52
WHT007127	MATICA	1,420	2,00 Kus	20,0	2,84
3Q0513049FN	PLYNOKAPALINOVY TLUMIC	124,480	2,00 Kus	20,0	248,96
3Q0615601A	BRZDOVY KOTOUC	93,580	2,00 Kus	20,0	187,16
3Q0698451L	1 SADA BRZDOVÝCH DESTICEK	81,670	1,00 Kus	20,0	81,67
5Q0511357H	ZARAZKA PRYZOVA	22,320	2,00 Kus	20,0	44,64
5Q0513425J	TRUBKA OCHRANNA	6,230	2,00 Kus	20,0	12,46
BR42901	CISTIC ODMASTNOVAC	2,770	1,00 Kus	20,0	2,77
Ostatné				DS(%)	PC celk.
Drobný a pomocný materiál				20,0	16,80

Rekapitulácia DPH	DS%	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20,0%	833,26	166,65	999,91

Materiál celkom: 623,26  
 Služby celkom: 210,00  
 Zľava na zákazku: 0,00

**Čiastka k úhrade: 999,91 €**

Doklad vystavil: 563-Martin Prieložný; E-mail:prielozny@impa.sk

### Ostatné oznámenia

\*RP= recyklačný poplatok na základe 79/2015 Z.z. o odpadoch je zahrnutý v cene výrobku

Firma je zapísaná v ORSR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka č. 1564/B

Dát.dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71

Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.

Boli ste so servisom spokojní? Veľmi nás poteší, ak v telefonickej ankete odpoviete "MIMORIADNE SPOKOJNÝ".

511.4002/321.1 999,91